
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2707.01/2023 
Processo Administrativo N° 2607.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 27/07/2023 14:05:51 

LICITANTES 

Razão Social: SAMPAIO E LOPES LTDA 
Email: sampaioelopes@hotmail.com 

dik Repres. Legal: CARLOS AUGUSTO DANTAS SAMPAIO 

Email: sampaioderivadosdepetroleo@hotmail.com 

• 

Doc: 09.316.208/0001-99 

Tell: (8) 586448713 Te12: (8) 585489179 Cel: (85) 986448713 
Doc: 209.611.543-49 

Tell: (85) 986448713 Te12: (85) 981502451 Cel: O 

LOTE 1 - FRACASSADO 
LOTE 01 - GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10 - PERÍMETRO FORTALEZA-CE 

ITENS E PROPOSTAS 

Item: 1 Quant.: 18.450 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Unidade: LITRO Val. Ref.: 6,17 

Autor 
-SAMPAIO E LOPES LTDA 

Marca/Modelo 
SHELL / GASOLINA COMUM 

Valor 
6,17 

Item: 2 Quant.: 22.800 

Descrição: ÓLEO DIESEL S10 

Unidade: LITRO Val. Ref.: 5,31 

Autor  
SAMPAIO E LOPES LTDA 

Marca/Modelo 
SHELL / SIESEL S-10 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor 
5,31 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SAMPAIO E LOPES LTDA 106 09.316.208/0001-99 234.904,50 234.904,50 

INABILITADOS 

Não 

Razão Social 

Gerado em: 11/08/2023 07:42:08 

Num Documento 

PREGOEIRO: ERMI 

OferL.wiial Oferta Final Dif.(%) ME 

OS QUEIROZ 

(3( 1 de 1 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

LOTES MAL SUCEDIDOS 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2707.01/2023 
Processo Administrativo N° 2607.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 27/07/2023 14:05:51 

LOTE 1 FRACASSADO Quantidade: 1 Ex. ME/EPP: NA() 

Item: 1 Unidade: LITRO 

Descrição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 18.450 Val.Ref.: 6,17 

Item: 2 Unidade: LITRO 

Descrição: ÓLEO DIESEL S10 

Val.Ref.: 5,31 

Gerado em: 11/08/2023 07:41:33 
1 de 1 


